
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Suspensão de Licitação

O Município de Corumbá através da Gerência de Compras e licitação comunica a suspensão do procedimento licitatório, na
modalidade Pregão Eletrônico nº 70/2021, Processo nº 24.350/2020, tendo por objeto o Registro de Preço para eventual
aquisição de materiais de procedimentos (sonda, lâmina, seringa e outros) para atender a demanda as Secretaria Municipal
de Saúde, motivada na necessidade de readequação do termo de referência. Oportunamente será designada nova data
para realização do certame.

Corumbá / MS, 28 de setembro de 2021.

(a)Emilene Pereira Garcia-Gerência de Compras e Licitação.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelos Decretos Municipais nº 2.247/2020 e nº 2.298/2020, Decreto Federal 10.024/2020, subsidiariamente pela Lei Federal
n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Eletrônico nº 80/2021 - Processo nº 17.253/2021

Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos de proteção individual (botinas e joalheiras), para atender os
agentes comunitários de saúde, agentes de combate as endemias e profissionais da equipe da SAMU, atendo a demanda
da Secretaria  Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses.

Recebimento das Propostas:  ás  08:00  horas  do  dia  30 de  setembro   de  2021  ao dia 15 de outubro de 2021 às 07h00.

Abertura das Propostas: 09:30 horas do dia 15 de outubro de 2021 (horário de Brasília).

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Gerência de Compras e Licitação/Secretaria Municipal de
Gestão e Planejamento, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, no endereço eletrônico
http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia  https://bll.org.br/, ou mediante solicitação no e-mail
licitacaocorumbams@gmail.com

Corumbá / MS, 27 de setembro de 2021.

(a) Emilene Pereira Garcia - Gerência de Compras e Licitação.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b01339e6

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:51:59+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




